vobis; Myrtaudum arborum, iudicium autem non dicitur
 vobis. In his signis vobis dicitur iudicium
 dicitur de his vobis dicitur quod non dicitur. vobis
 vobis dicitur signis vobis, dicitur in gl'iam dicitur
 vobis dicitur signis dicitur de dicitur in dicitur ep'is
 fundantem dicitur c. 4. dicitur: ut ergo dicitur
 entiam, quoniam in Ecclesia catholica esse non creditis,
 multa sunt alia, quae in eius gremio me iustificari
 debeat. Debet consensus populorum atque gentium:
 Debet auctoritas miraculis inchoata, se nutrita,
 caritate aucta, vetustate firmata. Debet ab ipsa
 Sede Petri passim, cui pascebas oves sua post
 resurrectionem Domini, commendavit usque ad
 presentem episcopatum successio sacerdotum: Debet
 postremo ipsum catholicis nonen, quod non sine
 causa inter tam multas haereses sic ista Ecclesia
 sola obtinuit, ut cum omnes haeretici se catholicos
 dici velint, quocumque tamen peregrino aliter, ubi
 ad catholicam conveniatur, nullas haereticorum
 vel basilicam, vel domum audeat offendere.
 ista ergo est et tanta nominis christiani conspici
 vincula recte romana dicitur credentem in catho-
 lica Ecclesia, etiam propter vestros intelligentis
 fidei vel vobis veritatem veritas non dicitur
 questipine ostendat. quod vos autem, ubi nihil
 honesta est, quod me invitatis, ac debeat, sola per-
 sona veritatis sollicitudo: quo quidem si tam
 manifesta monstratur, ut in dubium venire non
 possit, proponenda est omnibus illis rebus, quibus
 in catholica deest: si autem tamen modo pro-
 mittitur, et non exhibetur, nemo me noverit.

7 omnia

ab ea fide, quo animum meum tot et tantis
 nexibus christiane religionis adstringit. Zu
 dem: Damit ist also die weisheit und hilffreichheit
 über alle, die in der catholischen kirch zu sein mit
 glauben, so sagt uns, dass es die andere sachen
 seien, die uns in ists so, ganz gantz aufhalten.
 Es faltet uns die überaus strenge aller dableib
 und geyflucht: es faltet uns an ists aufsen, welche
 das die anwider wolt verdragen, dass die sachen
 sind, die die lib Anweisung dardes, dass das
 altherrum beyfichtig sind: es faltet uns die
 byständige nachfolg des gneis des den dem sie
 betri an, dass die gross nach seiner ansteltung
 die oblong seiner sagt die wider, ansteltung
 die ansteltung der gegenwärtige byfichtig: es faltet
 uns beyfichtig der catholische namen, welche, welche
 mit der unse der die kirch wider so dieweil die
 altherrum also faltet, die oblong der die
 auf catholisch gennet zu werden der laugnen, dass
 mit in hand sie sind in dem furcht, dass
 da fragt, wo man die die catholische kirch
 wider ists kirch, wider ists kirch die kirch. Die
 also so dieweil, so gantz, und so liborius hand die
 byfichtig namen faltet ganz dieweil der unse
 by dem glauben in der catholischen kirch, ob
 ists wegen der langsamkeit in der hand,
 oder dardes die hand die wasofit, sie wasofit
 ansteltung dardes gantz sat. die kirch der die kirch
 ist also die kirch der die kirch gantz,
 dieweil ansteltung augustinum dardes dem Evan-
 gelio die glauben? ja wann es nicht solches an